ההשפעה השלילית יכולה להיות גם כלכלית: הפיצוי הנזקי שינתן לבן המשפחה התובע שיזכה בתביעה...עלול לבוא על חשבון רווחתם של בני המשפחה האחרים...ההשפעה יכולה להיות גם ריגשית: התובע עלול להיתפס כאויב המשפחה האחראי להתמוטטותה ולא כתובע לגטימי שזכותו נפגעה, ויתכן שכך יוצר בעיני הילדים" (ב. שמואלי, תביעות נזיקין בין בני זוג –התדינות או חסינות. מחקרי משפט כ"ז, התשע"א- 2011 (להלן- שמואלי) וראה לעניין זה אף תמ"ש (י-ם) 13571/91 א.י.נ' א.מ.), (תמ"ש (משפחה חי) 1620/00 בש"א (חיפה) 3190/00 ר.ב. נ' ש.ב., תק-מש 2001(3), 33, 34 (2001), ופסק דיני בתמ"ש (כ"ס) 658-02-10 ש.נ.י.ק.).

17. ברוח דומה, המבקשת לאבחן בין ההתנהלות הנוגעת לתא המשפחתי לזו הנוגעת לכלל,

כך עולה כי ביום 27.12.98 הגישה הנתבעת למל"ל תביעה לנכות כללית ובה ציינה כי היא מטופלת במחלקה לבריאות הנפש. בעקבות בקשתה זו המליצה הועדה הרפואית של המל"ל, ביום 17.2.99, לקבוע לנתבעת 50% נכות פסיכיאטרית לצמיתות, כאשר בסע' הליקוי שנקבע בהמלצות הועדה צוינה תקנה 33 (ד) לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה) תשט"ז – 1956 (נספחים 2א - 3א לכתב התביעה) לשונה של תקנה זו, אשר בין לבין תוקנה ושונתה (ראה תיקון מס' 2 התשע"ב-2012), היה –

"psychic disorders

בתגובות סכיזופרניות מכל הסוגים, פסיכוזות אפקטיביות ותסמונות מוחיות, חריפות או כרוניות עם תגובות פסיכוטיות יקבעו אחוזי נכות כדלקמן:

...

(ד) מצבי *remissio* חלקית המלווים סימנים ניכרים של אי התאמה סוציאלית, ישנה הגבלה של כושר העבודה – 50% "